Warszawa, dnia 09.07.2009 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOSCI
Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Poczt. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-11-3820-08/09
Do Wykonawcow

Dotyczy: postgpowania o udzielenie _zamowienia  publicznego  na LDostawe _sprzetu

komputerowego”.
/nak sprawy postepowania nadany przez Zamawiajacego: BDG-11-3820-08/09.

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajacy w przedmiotowym post¢powaniu, dzialajac
zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwane] dalej ,,ustawg”, w zwigzku
z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej |, STWZ™:

Pytanie nr 1
Pytanie nr 1 — Dotyczy czescl | przedmiotu zamowienia - 1.1. ZESTAW SERWEROW dla
Wydzialu Ksiag Wieczystych — 85.1, Liczba zestawow: 19.

a) Oprogramowanie do backup-u — najnowsza wersja obowiazujaca na 30 dni kalendarzowych
przed uplywem terminu skladania ofert, spelniajaca wymagania: obsluga backup-u systemu
plikéw (z obsluga backupu otwartych plikow), obsluga backupu maszyn wirtualnych
utworzonych pod Windows 2008 Server Hyper-V (musi mieé¢ mozliwos¢ wykonywania pelnego
backupu maszyny wirtualnej celem wydajnego backupu danych z mozliwoscia odtwarzania
pojedynczych plikow zawartych w VHD, backup musi by¢ wykonywany jednoprzebiegowo - caly
plik VHD backupowany raz), obsluga backupu Active Directory; wraz 2 nosnikami
instalacyjnymi.

b) Oprogramowanie do backup-u — najnowsza wersja obowiazujaca na 30 dni kalendarzowych
przed uplywem terminu skladania ofert, spelniajaca wymagania: obsluga backup-u systemu
plikow (z obsluga backupu otwartych plikow), obsluga backupu maszyn wirtaalnych
utworzonych pod Windows 2008 Server Hyper-V (musi mie¢ mozliwosé wykonywania pelnego
backupu maszyny wirtualnej celem wydajnego backupu danych z mozliwoscia odtwarzania
pojedynczych plikow zawartych w VHD, backup musi by¢ wykonywany jednoprzebiegowo - caly
plik VHD backupowany raz), obsluga backupu Active Directory, obsluga backup-u baz danych:
MS SQL 2008/2005, MS Exchange 2007; wraz z nosnikami instalacyjnymi.

Zamawiajacy wymaga, aby dla wykonania szybkiej kopii zapasowej system umozliwial wykonanie
kopii dla pliku VHD. Dodatkowo Zamawiajacy wymaga, aby byla mozliwosc odtworzenia
pojedynczych plikow zawartych w VHD. Backup dla baz danych (MS SQL), aplikacji (MS
xchange), Active Directory wymaga instalacji klienta lub/i dedykowanych moduléw systemu
backupu do zabezpieczenia tych struktur, co uniemozliwia skorzystanie z te) opcji odtworzenia



pliku z VHD. Odtworzenie pojedynczego pliku z maszyny wirtualnej w takim przypadku mozna
wykorzystywa¢ tylko dla plikow skladowanych na systemie plikow. Podezas awarii zgodnie z
wymaganicm Zamawiajacego jak najszybsze odtworzenie calej maszyny jest niezbedne dla
pr?.y\x-'r()ccni:l. dzialania systemow, a odtworzenie pojcdynczych plikow wystepuje znacznie
rzadzie) — co powoduje ze wykorzystanie te] funkcjonalnosci jest nieznaczne.

Czy w takim przypadku Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie, ze w przypadku odtworzenia
pojedynczego pliku z VHD mozna wykorzysta¢ narzedzia dostepne 7 poziomu  systemu
Windows?

Odpowiedz nr 1
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ..

Pytanie nr 2
Zapytanie dotyczace Rozdzialu V1. Wykaz oswiadezen lub dokumentow, jakic maja dostarczyc

Wykonawey w celu potwierdzenia spelnienia warunkow udzialu w postgpowaniu, zawartego w
Specyfikacjt Istotnych Warunkow Zamowienia,

W celu potwierdzenia opisanego przez Zamawiajacego warunku posiadania przez Wykonawee
niezbedne] wiedzy 1 doswiadczenia Zamawiajgey zada zlozenia wraz z oferta dokumentow
wykazujacych, ze Wykonawca srealizowal co najmniej jedno zlecenie (dostawe) na kwote nie
mniejsza niz kwota 0,6 mln zlotych brutto (z Vat). Dotyczy trzeciej czgscl zamowienia.

PYTANII:

Czy dokument potwierdzajacy, z¢ dostawa zostata wykonana nalezycie, moze zawierac
warto$é netto, po dodaniu 22 procent VAT-u wynoszaca kwotg¢ nie mnicjszg niz 0,6 mln
z?

UZASADNIENIE PYTANIA:

Odbiorca towaru byla firma zagraniczna, ktora nie plact w Polsce podatku vat. W zwigzku z tym
na dokumencie potwierdzajacym nalezycie zrealizowane 1 wykonane zamowienie nic mozemy
poda¢ kwoty brutto, poniewaz Odbiorca zaplacil kwote netto. W SIWYZ. nie jest wyszezegoOlnione,
s¢ Odbiorca zamowienia must byc firma rozliczajgca si¢ z fiskusem na terenie Polski. W
rzeczywistosci kwoty netto dla Odbiorey polskiego 1 zagranicznego beda jednakowe. Kwota na
ktorg zrealizowali$my zamowienie, po dodaniu podatku vat, bedzie spelniala warunki okreslone
w SIWZ. Majac na uwadze, ze Wykonawca moze realizowaé zamowienia nie tylko dla polskiego
klienta, ale 1 zagrﬂniczncgo, prosimy Panistwa o zmiang kwoty zrealizowanego zamowienia na
wartos¢ pomnigjszong o 22 procent podatku VAT-u, 1 podanie w SIWYZ kwoty netto.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy nie zada, aby dokument potwierdzajaey, ze dostawa zostala wykonana nalezycie
Jawieral wartosé zrealizowane] dostawy (zlecenia), natomiast wartos¢ zrealizowane] dostawy
(zlecenia) musi by¢ zawarta w wykazie wykonanych dostaw, o ktorym mowa w pkt. 2 Rozdzialu
VI SIWZ, . w wykazie wykonanych dostaw musi by¢ podana wartos¢ brutto (z VAT)
zrealizowanego zlecenia (dostawy).

Zamawiajacy uprzejmic informuje, ze powyzsze wyjasnienia nalezy odnies¢ odpowiednio
do czeser 1, 11, 11 przcdmintu zamowienia.

Pytanie nr 3

Wraz 7 serwerami Zamawiajacy wyspecyfikowal dostawe oprogramowania System  Center
Configuration Manager firmy Microsoft lub rownowaznego uzywajac nazw potocznych, nie
wystgpui:{cych w cenniku producenta, co moze skutkowaé dostawag licenci niedostosowanych do
potrzeb Jamawiajacego. Watpliwoser budza migdzy innymi: sposob licencjonowania licencji
Klienckich na stacjach roboezych (per OSIE czy per Ust), wyspecyfikowanie licencji wlasciwych
dla stacji roboczych na serwerach ( € 1ML zamiast SVRMLSTD lub SVRMLENT ), nazwa MS

)



SCCM 2007 Server Enterprise (nazwa nie istnieje w cenniku). W zwigzku powyzszym
prosimy o udzielenie wyjasnien w formie odpowiedzi na ponizsze pytania.

A. Dostawe ktorej z nizej wymienionych licencji (lub rownowaznych) Zamawiajacy
wyspecyfikowal w pozycji 16 tabeli 1.1.1 pkt. 32

- SysCtrCnfgMgrCItML 2007R2 PerOSE

- SysCtrCnfgMgrCItML 2007R2 PerUst

- SysCtrCnfgMgtSveMLEnt 2007R2

- SysCtrCnfgMgrSvrMLStd 2007R2

- SysCtrCnfgMgrSvr 2007R2

- SysCtrCnfgMgrSvrwSQL 2007R2

- System Center Server Management Suite Enterprise

- innej — prosimy o dodatkowe informacje

B. Dostawe ktorej z nizej wymienionych licencji (lub rownowaznych) Zamawiajacy
wyspecyfikowal w pozycji 17 tabeli 1.1.2 pkt. 37

- SysCtrCnfgMgrCItML 2007R2 PerOSE

- SysCtrCnfgMgrCItML 2007R2 PerUsr

- SysCtrCnfgMgrSviMLEnt 2007R2

- SysCtrCnfgMgrSveMLStd 2007R2

- SysCurCnfgMgtSvr 2007R2

- SysCtrCnfgMgrSvrwSQL 2007R2

- System Center Server Management Suite Enterprise

~innej — prosimy o dodatkowe informacje

C. Dostawe ktorej z nizej wymienionych licencji (lub rownowaznych) Zamawiajacy
wyspecyfikowal w pozycji 18 tabeli 1.2.1 pkt. 3¢

- SysCtrCnfgMgrCItML 2007R2 PerOSE

- SysCtrCnfgMgrCItML 2007R2 PerUst

- SysCtrCnfgMgrSvrMLEnt 2007R2

- SysCtrCnfgMgrSvrMLStd 2007R2

- SysCtrCnfgMgrSvr 2007R2

- SysCtrCnfgMgrSvrwSQIL 2007R2

- System Center Server Management Suite Enterprise

- innej — prosimy o dodatkowe informacje

D. Dostawe ktorej z nize) wymienionych licengji (lub rownowaznych) Zamawiajacy
wyspecyfikowal w pozycji 18 tabeli 1.2.1 pkt. 42

- SysCtrCnfgMgrCItML 2007R2 PerOSE

- SysCtrCnfgMgrCltML 2007R2 PerUst

- SysCtrCnfgMgtSvrMLEnt 2007R2

- SysCuCnfgMgrSvrMLStd 2007R2

- SysCtrCnfgMgrSvr 2007R2

- SysCtrCnfgMgrSvrwSQL 2007R2

- System Center Server Management Suite Enterprise

- innej — prosimy o dodatkowe informacje

E. Dostawe ktorej z nizej wymienionych licencji (lub réwnowaznych) Zamawiajacy
wyspecyfikowal w pozycji 18 tabeli 1.3.1 pkt. 57

- SysCtrCnfgMgrCItML 2007R2 PerOSE

- SysCtrCnfgMgrClItML 2007R2 PerUsr

- SysCurCnfgMgrSveMLEnt 2007R2

- SysCtrCnfgMgrSverMLStd 2007R2

- SysCtrCnfgMgrSvr 2007R2



= SysCtrCnnggrSvrwSQl,J 2007R2
- System Center Server Management Suite Enterprise
- innej — prosimy o dodatkowe informacje

F. Dostawe ktorej z nizej wymienionych licencji (lub rownowaznych) Zamawiajacy
wyspecyfikowal w pozycji 18 tabeli 1.4.1 pkt. 57

- SysCtrCnfgMgrCItML 2007R2 PerOSE

- SysCtrCnfgMgrCItML 2007R2 PerUst

- SysCtrCnfgMgrSvrMLEnt 2007R2

- SysCtrCnfgMgrSvrMILStd 2007R2

- SysCtrCnfgMgrSvr 2007R2

- SysCtrCnfgMgrSvrwSQL 2007R2

- System Center Server Management Suite Enterprise

- innej — prosimy o dodatkowe informacje

Odpowiedz nr 3
7Zamawiajacy wyjasnia jakiego rodzaju licencji oprogramowania System Center Configuration
Manager oczekuje do urzadzen wyspecyfikowanych w STWZ:
pkt A. Jeden serwer fizyczny SA.1 1 dwa serwery wirtualne
Nalezy dostarczy¢ 3 licencje SysCtrCnfgMgrSvrMLEnt 2007R2
pkt B. Jeden serwer fizyczny SD.1
Nalezy dostarczy¢ 1 licencje SysCtrCn feMgrSvrMLEnt 2007R2
pkt C. Jeden serwer fizyczny 5S.2
Nalezy dostarczy¢ 1 licencje SysCtrCnfgMgrSvrMIEnt 2007R2
plkt D. Trzy serwery wirtualne w S58.2
Nalezy dostarczy¢ 3 licencje SysCtrCnfgMgrSvrMLEnt 2007R2
pkt E. Jedna stacja robocza WS.1
Nalezy dostarczy¢ 1 licencje SysCtrCnfgMgrCltML 2007R2 PerUst
pkt F. Jedna stacja robocza WS.2
Nalezy dostarczyé 1 licencje SysCtr( “nfgMgrCItMI, 2007R2 PerUsr

Pytanie nr 4

Dotyczy czescl przedmiotu zamowienia - oprogramowanie backupowe dla serwerow

W celu dobrania odpowiedniego oprogramowania do backupu serweréw prosimy o udzielenie
informadji. ile maszyn wirtualnych Zamawiajacy zamierza postawic na platformie Hyper-V pod
MS Windows Server 20087

Odpowicdz nr 4
Zamawiajacy prosi o poréwnanie odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 5 )
Dotyczy czesci przedmiotu zamowienia — ZESTAW SERWEROW

W celu dobrania odpowiedniego oprogramowania prosimy o wyjasnienie zapisu:
,3MS Config Mgr Clnt MgmtLic 20077, ktore] wersji Zamawiajacy oczekuje - Standard czy
Enterprise?

Odpowiedz nr 5
Zamawiajacy prosi o poréwnanie odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanic nt 6
Dot. Uslug instalacyjnych drukarek zad. 11

Czy instalacja drukarck wymagana przez Zamawiajacego ma obejmowac instalacj¢ utzadzenia na
wskazanych stacjach roboczych w sieci ?
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Odpowiedz nr 6
Tak. Instalacja dostarczonego sprz¢tu jest w gestit Wykonawey zamowienia.

Pytanie nr 7
Jaki zakres prac obejmuje przetestowanic drukarki, czy Zamawiajacy posiada procedure
testowania ? jezeli tak prosimy o udostgpnienic.

Odpowiedz nr 7

Przetestowanic dostarczonego sprzetu jest w gestiin Wykonawey zamowienia. Zamawiajacy nie
okresla sposobu przetestowania sprz¢tu jednak zwraca uwagg, ze musi to by¢ metoda opisana w
instrukeji pozostawionej docelowemu uzytkownikowl sprzgtu.

Pytanie nr 8

W zwiazku z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku,
zwracamy si¢ 7 prosha o zmiang terminu skladania ofert. Prosbe powyzsza motywujemy faktem,
z¢ zmiany dokonane w dniach 15 1 19 czerwea 2009t w specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia, a w szezegdlnosei te dotyczace zmian okreslajaeych  przedmiot zamowienia,
powoduja, ze niezbedny jest dodatkowy czas na wprowadzenia zmian w ofertach.

Prosimy o przesunigcie terminu skladania ofert o co najmnie] 10 dni kalendarzowych.

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy uprzejmie  informuje, ze nic  przedluza terminu  skladania  ofert.
W opinii  Zamawiajacego zmiany tresci SIWZ 2 dnia 15.06.20091. 1 19.06.2009r. nie wymagaly
niezb¢dnego dodatkowego czasu na wprowadzenia zmian w ofertach 1 nie mualy 1stotnego
wplywu na proces tworzenia oferty 1 byly dokonane oraz zgodnic 7z art. 38 ust. 4 ustawy
przekazane niczwlocznie wszystkim Wykonawcom, ktorym przekazano specyfikacje istotnych
warunkéow zamowienia oraz zamieszczone na  stronic  internetowe)  Zamawiajacego  z
wystarczajacym  wyprzedzeniem przed uplywem terminu  skladania ofert, t). przed dniem
14.07.2009r.

Pytanie nr 9

Zamawiajacy oczekuje dostarczenia stac)i roboczych z zainstalowanym systemem operacyjnym
typu OEM oraz licencja typu MOLP MS Windows Vista Bussines Upgrade (lub rownowazne) . Z
wyjasnien Zamawiajacego wynika, ze oczekuje on, ze tak zakupiony system bedzie mogl
przenosi¢ na inne komputery po utylizacyt starych urzadzen. Oczekiwanie takie jest sprzeczne z
zasadami licencjonowania Microsoft, poniewaz prawo przenoszenia bedzie  dotyezye tylko
funkcjonalnosei ,,Upgrade”, a nie calego systemu. Czy w zwiazku z tym Zamawlajacy zamierza
zmieni¢ tresé SIWZ 1 wyjasnien?

Odpowiedz nr 9
Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. Wyjasnienia Zamawiajacego z dnia

19.06.09r. odpowiedz na pytanic nr 6 w kwestii przenoszenia licenc)i dotyezyly wylacznie
produktéw zakupionych w ramach programow MOLP lub SELECT. Zamawiajacy informuje ze
znane sq mu zasady licencjonowania firmy Microsoft, a praktyka stosowana u Zamawiajacego jest
kupowanie sprzgtu wraz z systemem operacyjnym Windows OFM.

Pytanie nr 10

Dotyczy: Specyfikacja techniczna sprzetu; Czese | przedmioty Zamowienia; Serwer Baz Danych
SD.1 i Serwer Aplikacyjno — Bazodanowy 55.2

Czy Zamawiajicy uzna za rozwiazanie rownowazne zaoferowanie wewngtrznego napedu DVD-
ROM z funkcjy nagrywania realizowana na zewngtrznym napedzie DVD-RW?



Odpowiedz nr 10
Nie. Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.
Jako rozwiazanie rownowazne Zamawiajacy dopusct zaoferowanie wewnetrznego napedu DVD-

ROM z funkcja nagrywania realizowana na zewngeteznoym napedzie DVD-RW.

Pytanie nr 11

W zwiazku z wymogiem Zamawiajacego dostarczenia licencji Microsoft w ramach jednego z
programow wolumenowych, np. MOLP Jub Select, zwracamy si¢ z pytaniem czy Z.amawiajacy
rozwaza zrezygnowanie z mozliwosci  dostarczenia licencji w ramach programu Select?
Dopuszczenie programu Select znaczaco ogranicza uczciwa konkurencig, poniewaz w Polsce
istnieje jedynie kilka firm ze statusem Microsoft LAR, a réznica cenowa pomigdzy programami
wolumenowymi jest znaczaca. Podkreslamy iz w ramach licencji MOLP Zamawiajacy ma prawo
do przenoszenia licencji miedzy serwerami / PC, do uzywania wezesniejszej wersji zakupionego
produktu, do zmiany wersji jgzykowe), czy moznosci pobrania nosnikow bezposérednio ze strony
Microsoft.

Odpowiedz nr 11
Zamawiajacy prosi o porownanie odpowiedzi na pytanie nr 9.

Pytanie nr 12
Zapytanic do Zalacznika nr 1 do Istotnych Postanowien Umowy - Specyfikacja techniczna

Sprzgtu — Czesc 111, 3.2.6 - Inne Wymagania, w ktore) Zamawiajacy wymaga dostarczenia m.in.:
Licencja dla czcionki CODE39 na kazda lokalizacje bez ograniczenia co do llosei stacjt
roboczych w lokalizacji.”

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem LJLOKALIZACJA” - Sad Apelacyjny, Sad Okregowy czy
Wydzial Ksiag Wieczystych Sadu Rejonowego?
Informacia ta jest niezbedna do okreslenia ilosct licencii.

Odpowicdz nr 12
Zamawiajacy pod pojeciem Lokalizacje” rozumie docelowe miejsce dystrybucji sprzetu -
Wydzial Ksiag Wieczystych Sadu Rejonowego.

Pytanie nr 13
Zapytanic do Zalacznika nr 1 do Istotnych Postanowien Umowy - Specyfikacja Techniczna

Sprzetu - Czese 111, 3.3.1 - Gwarancja 1 serwis:
Czy Zamawiajacy wymaga aby Gwarancja obejmowala urzadzenie wraz z czedciami zuzywajacymi
sig jak np. glowice?

Odpowicdi nr 13.

Zamawliajacy wyimaga aby gwarancja obejmowala cale urzadzenie, w tym cze$cl zuzywajace si¢.

Wyjasnicnia tre$ci SIWZ s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcow.

Zamawiajacy, zgodnie z Rozdziatem VII pkt 2 SIWZ oraz w oparciu o art. 27 ust. 2
ustawy, zada od Wykonawcy niezwlocznego potwierdzenia otrzymania faksem
niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 52 12 697.
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